INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe, junto ao
setor competente, a poda da árvore na
Rua Porto Seguro, altura do número 264,
Santa Teresinha.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que solicite ao setor competente, a poda da árvore na Rua Porto Seguro, altura do número
264, Santa Teresinha.

Justificamos a presente indicação tendo em vista que no citado local há uma árvore de
grande porte necessitando de poda, com os galhos excessivamente cheios, em contato com
a rede elétrica, além de existir a possibilidade de queda de galhos na via ou dentro das
residências, podendo causar acidentes.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 de abril de 2024.

Ver. Toninho Caiçara
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003700360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-29T16:30:24-0300